ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
QOtros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

475,073,326 1,287,142,269 1,240,266,362

148,105,347 1,280,826,434 1,226,931,383
94,588,267 793,191,650 702,223,129
60,929,564 485,848,068 521,542,310

327,695 2,482,065 2,809,760

0 0 0

94,236 261,948 356,184
-7,834,416 -957,297 0

0 0 0
326,967,979 6,315,835 13,334,979
0 0 0

0 0 0
239,782,438 0 -17,319,821
196,580,501 5,988,140 0
26,094,138 0 0
-135,507,362 0 30,327,105
18,264 327,695 327,695

0 0 0

0 0 0

521,949,233

202,000,398
185,556,789
25,235,322
0

0

0

8,791,713

0

319,948,835
0

0
257,102,259
202,568,640
26,094,138

-165,834,467

18,264
0
0

-35,694,242

-30,327,106

46,875,907

53,895,051
90,968,522

-327,695
0
94,236
-957,297
0

-7,019,144
0

0
17,319,821
5,988,140
0

0
0
0

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor"
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Ing. Jorge Enridue\LeonardefGutiérrez d asco Rodriguez
Dip r Génera

Lic. Alejandra Espinosa Lambal
Coordinadora Administrativa
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